
Rekapitulace

Stránka 1

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum:

Název akce:

Název projektu:

Registrační číslo:

-1 152 539,01 Kč

1 552 396,63 Kč

399 857,62 Kč

-1 152 539,01 Kč

1 552 396,63 Kč

399 857,62 Kč

21 484 560,20 Kč

22 992 458,08 Kč

23 392 315,70 Kč

4 912 386,30 Kč

28 304 702,00 Kč

Cena dle SOD vč. Dodatku č.1 bez DPH

Cena dle SOD bez DPH

Cena dle SOD vč. Dodatku č. 1 a č.2 bez DPH

DPH 21%

Cena celkem s DPH

Beskydská stavební, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace, Masarykovy sady 
103/19, 737 01 Český Těšín

Revitalizace vybraných dřevostaveb - Archeopark v Chotěbuzi-
Podoboře (MT)

Toulky údolím Olše

Změny realizované celkem

Cena neprováděných prací bez DPH:

Cena dodatečných prací  bez DPH:

Rozdíl bez DPH:

Konečná rekapitulace ceny díla

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

ZL2.1 + ZL2.2 + ZL2.3 - Změny realizované dle §222 odst. 4 zákona

Cena neprováděných prací bez DPH:

Cena dodatečných prací  bez DPH:

Rozdíl bez DPH:

CZ.11.2.45/0.0/0.0/15_003/0000303

Projekt je spolufinancován Evropskou unií z prostředků EFRR (Program Interreg V-A Česká 
republika – Polsko).



SO 08 e Palisáda

Stránka 2

ZMĚNOVÝ LIST 

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum:

Název akce:

Název projektu:

Registrační číslo:

Předmět změny:

Popis změny:
1. Základové konstrukce objektu palisády byly provedeny v rozsahu obvodu původní konstrukce 
objektu, skutečné výměry provedených prací jsou nižší než předpokládala zadávací PD. Tyto 
méněpráce znamenají úsporu cenových nákladů.

2. Vzhledem k rozsáhlým nárokům původního návrhu kotvení jednotlivých částí palisády do 
základového pásu na přístup, manipulaci s břemeny a pohyb po archeologické lokalitě, zejména 
v blízkosti stávajících objektů, byl navržen nový způsob upevnění palisády k základovým 
konstrukcím pomocí zámečnických výrobků. Nově navržený způsob kotvení umožní snažší 
výměnu jednotlivých sloupků palisády. Tato změna rovněž znamená úsporu cenových nákladů.

4. Vliv na prodloužení realizace díla má několik objektivních skutečností. Předně komplikace a 
problémy spojené se zavedením mim. opatření v ČR v souvislosti s výskytem COVID-19. Dále 
musela být zajištěna potřená ochrana stavební lokality, která náleží k unikátním archeologickým 
památkám v ČR. Podmáčený terén nedovoloval zhotoviteli bezpečný přesun pracovního 
materiálu/pracovníků bez eliminace případného poškození. Současně se přes ČR prohnal orkán.

3. V průběhu realizace dřev. konstrukce objektu palisády byl ze strany AD upřesněn spojovací  
materiál (vruty, šrouby, závitové tyče), kdy tesařské spoje dle zadávací PD měly být zajištěny 
dřev. kolíky, což se nově ukázalo jako nedostatečné. Aktualizováno tak muselo být i statické 
zajištění palisády. Změna řeší navýšení nákladů na spoj. materiál formou příplatku a náklady na 
zabudování. Současně proveden přepočet kubatury dřevostavby, kdy skutečná výměra je nižší.

Toulky údolím Olše

CZ.11.2.45/0.0/0.0/15_003/0000303

Projekt je spolufinancován Evropskou unií z prostředků EFRR (Program Interreg V-A Česká republika – 
Polsko).

Objekt SO08e - Palisáda

ZL2.1 VCP-MNP - Objekt SO08e - Palisáda

Beskydská stavební, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace, Masarykovy sady 
103/19, 737 01 Český Těšín

Revitalizace vybraných dřevostaveb - Archeopark v Chotěbuzi-Podoboře 
(MT)



SO 08 e Palisáda

Stránka 3

Obsahuje rozpočty:

-1 151 122,18 Kč

1 162 233,17 Kč

11 110,99 Kč

31.8.2020

Dne: Podpis:

Dne: Podpis:

Dne: Podpis:

Dne: Podpis:

Stanovisko zhotovitele:

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko autorského dozoru:

Stanovisko objednatele:

Cena neprováděných prací bez DPH:

Cena dodatečných prací  bez DPH:

Rozdíl bez DPH:

MP2SO08e - Palisáda - méněpráce
VP2SO08e - Palisáda - vícepráce
NP2SO08e - Palisáda

Změny realizované dle §222 odst. 4 zákona



SO 08 f Slovanská hradba

Stránka 4

ZMĚNOVÝ LIST 

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum:

Název akce:

Název projektu:

Registrační číslo:

Předmět změny:

Popis změny:
1. V průběhu realizace dřevěné konstrukce objektu slovanské hradby byl ze strany AD upřesněn 
spojovací  materiál (vruty, šrouby, závitové tyče), kdy tesařské spoje dle zadávací PD měly být 
zajištěny dřevěnými kolíky, což se nově ukázalo jako nedostatečné. Změna řeší navýšení 
nákladů na spojovací materiál formou příplatku a dále náklady na jeho zabudování.

2. Vliv na prodloužení realizace díla má několik objektivních skutečností. Předně komplikace a 
problémy spojené se zavedením mim. opatření v ČR v souvislosti s výskytem COVID-19. Dále 
musela být zajištěna potřená ochrana stavební lokality, která náleží k unikátním archeologickým 
památkám v ČR. Podmáčený terén nedovoloval zhotoviteli bezpečný přesun pracovního 
materiálu/pracovníků bez eliminace případného poškození. Současně se přes ČR prohnal orkán.

Toulky údolím Olše

CZ.11.2.45/0.0/0.0/15_003/0000303

Projekt je spolufinancován Evropskou unií z prostředků EFRR (Program Interreg V-A Česká republika – 
Polsko).

Objekt SO08f - Slovanská hradba

ZL2.2 VCP-MNP - Objekt SO08f - Slovanská hradba

Beskydská stavební, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace, Masarykovy sady 
103/19, 737 01 Český Těšín

Revitalizace vybraných dřevostaveb - Archeopark v Chotěbuzi-Podoboře 
(MT)



SO 08 f Slovanská hradba

Stránka 5

Obsahuje rozpočty:

0,00 Kč

308 648,41 Kč

308 648,41 Kč

31.8.2020

Dne: Podpis:

Dne: Podpis:

Dne: Podpis:

Dne: Podpis:

Stanovisko zhotovitele:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stanovisko autorského dozoru:

Stanovisko objednatele:

Cena neprováděných prací bez DPH:

Cena dodatečných prací  bez DPH:

Rozdíl bez DPH:

NP2SO08f - Slovanská hradba

Změny realizované dle §222 odst. 4 zákona



SO 08 h Obranná věž

Stránka 6

ZMĚNOVÝ LIST 

Zhotovitel:

Objednatel:

Datum:

Název akce:

Název projektu:

Registrační číslo:

Předmět změny:

Popis změny:
1. Na základě poznatků zjištěných při odstraňování původní konstrukce obranné věže byla 
zpřesněna/dopracována realizační PD vč. doplnění ztužidel. Současně byl ze strany AD upřesněn 
spojovací  materiál (vruty, šrouby, závitové tyče), kdy tesařské spoje dle zadávací PD měly být 
zajištěny dřevěnými kolíky, což se nově ukázalo jako nedostatečné. Změna řeší navýšení 
nákladů na spojovací materiál formou příplatku a dále náklady na jeho zabudování.

2. Vliv na prodloužení realizace díla má několik objektivních skutečností. Předně komplikace a 
problémy spojené se zavedením mim. opatření v ČR v souvislosti s výskytem COVID-19. Dále 
musela být zajištěna potřená ochrana stavební lokality, která náleží k unikátním archeologickým 
památkám v ČR. Podmáčený terén nedovoloval zhotoviteli bezpečný přesun pracovního 
materiálu/pracovníků bez eliminace případného poškození. Současně se přes ČR prohnal orkán.

Toulky údolím Olše

CZ.11.2.45/0.0/0.0/15_003/0000303

Projekt je spolufinancován Evropskou unií z prostředků EFRR (Program Interreg V-A Česká republika – 
Polsko).

Objekt SO08h - Obranná věž

ZL2.3 VCP-MNP - Objekt SO08h - Obranná věž

Beskydská stavební, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace, Masarykovy sady 
103/19, 737 01 Český Těšín

Revitalizace vybraných dřevostaveb - Archeopark v Chotěbuzi-Podoboře 
(MT)



SO 08 h Obranná věž

Stránka 7

Obsahuje rozpočty:

-1 416,83 Kč

81 515,05 Kč

80 098,22 Kč

31.8.2020

Dne: Podpis:

Dne: Podpis:

Dne: Podpis:

Dne: Podpis:

Stanovisko zhotovitele:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Stanovisko autorského dozoru:

Stanovisko objednatele:

Cena neprováděných prací bez DPH:

Cena dodatečných prací  bez DPH:

Rozdíl bez DPH:

MP2SO08h - Obranná věž - méněpráce
VP2SO08h - Obranná věž - vícepráce
NP2SO08h - Obranná věž

Změny realizované dle §222 odst. 4 zákona


	Rekapitulace
	SO 08 e Palisáda
	SO 08 f Slovanská hradba
	SO 08 h Obranná věž

